  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              LATVIJAS REPUBLIKA AKNĪSTES NOVADS AKNĪSTES NOVADA PAŠVALDĪBA AKNĪSTES

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              latvijas republika aknīstes novads =============== aknīstes novada pašvaldība aknīstes novada dome reģ. nr.90000026441,

             
                
   LATVIJAS REPUBLIKA
   AKNĪSTES NOVADS
   ===============
   AKNĪSTES NOVADA PAŠVALDĪBA
   AKNĪSTES NOVADA DOME
   Reģ. Nr.90000026441,
   Skolas ielā 7, Aknīstē, Aknīstes novadā, LV-5208,
   Tālrunis, fakss 65237751, e-pasts: [email protected]
   SĒDES PROTOKOLS
   ===============
   2014.gada 1.oktobrī Nr.17
   Aknīstē
   Sēde sākta plkst. 14.00
   DARBA KĀRTĪBA
     1. 
       Par Aknīstes novada pašvaldības piedalīšanos Eiropas Ekonomikas
       zonas finanšu instrumenta 2009.-2014.gada perioda programmas
       „Nacionālā klimata politika” atklātajā konkursā „Ilgtspējīgu ēku,
       atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju un inovatīvu emisiju
       samazinošu tehnoloģiju attīstība”. (V.Dzene)
     2. 
       Par galvojumu kredītam projekta „Ūdenssaimniecības attīstība
       Gārsenes pagasta Gārsenes ciemā” realizēšanai. (V.Dzene)
     3. 
       Par divu apgaismojuma balstu uz valsts autoceļa P 73 Vecumnieki –
       Nereta – Subate turpmāko izmantošanu. (V.Dzene)
   1.#
   Par Aknīstes novada pašvaldības piedalīšanos Eiropas Ekonomikas zonas
   finanšu instrumenta 2009.-2014.gada perioda programmas „Nacionālā
   klimata politika” atklātajā konkursā „Ilgtspējīgu ēku, atjaunojamo
   energoresursu tehnoloģiju un inovatīvu emisiju samazinošu tehnoloģiju
   attīstība”
   V.Dzene
   Pamatojoties uz izsludināto Eiropas Ekonomikas zonas finanšu
   instrumenta 2009.-2014.gada perioda programmas „Nacionālā klimata
   politika” atklāto konkursu „Ilgtspējīgu ēku, atjaunojamo energoresursu
   tehnoloģiju un inovatīvu emisiju samazinošu tehnoloģiju attīstība”,
   atklāti balsojot: PAR – 8 deputāti (V.Dzene, S.Pudāne, A.Ielejs,
   G.Geida, A.Zībergs, V.Čāmāne, A.Voitiške, I.Lunģe); PRET – nav;
   ATTURAS – nav, Aknīstes novada dome NOLEMJ:
     1. 
       Piedalīties Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta
       2009.-2014.gada perioda programmas „Nacionālā klimata politika”
       atklātajā konkursā „Ilgtspējīgu ēku, atjaunojamo energoresursu
       tehnoloģiju un inovatīvu emisiju samazinošu tehnoloģiju attīstība”
       ar projekta iesniegumu „Zema enerģijas patēriņa ēkas jaunbūve
       darbmācību un tehnoloģiju programmu apguvei Aknīstes vidusskolā”
       un pēc projekta apstiprināšanas īstenot to.
     2. 
       Apstiprināt projekta kopējās izmaksas EUR 649 898,80 apmērā, kurās
       ietilpst attiecināmās izmaksas EUR 601 899,56 apmērā.
     3. 
       Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt projekta
       priekšfinansēšanu EUR 648 398,80 apmērā, tajā skaitā
       līdzfinansējumu 15% apmērā no attiecināmajām izmaksām, kas sastāda
       EUR 90 269,93 un neattiecināmo izmaksu segšanu EUR 48 099,24
       apmērā no pašvaldības budžeta un kredīta līdzekļiem 2014., 2015.
       un 2016.gadā.
     4. 
       Vismaz piecus gadus pēc projekta īstenošanas nemainīt ēkas
       lietošanas veidu un neplānot tās demontāžu.
     5. 
       Lēmums zaudē spēku, ja projekts netiks apstiprināts.
     6. 
       Kontroli par lēmuma izpildi veic Aknīstes novada pašvaldības
       izpilddirektors.
   2.#
   Par galvojumu kredītam projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Gārsenes
   pagasta Gārsenes ciemā”
   V.Dzene
   Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas
   2.punktu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas
   19.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 26.panta pirmo, otro un
   trešo daļu, Ministru kabineta 25.03.2008. noteikumu Nr.196 „Noteikumi
   par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 17.punktu,
   atklāti balsojot: PAR – 8 deputāti (V.Dzene, S.Pudāne, A.Ielejs,
   G.Geida, A.Zībergs, V.Čāmāne, A.Voitiške, I.Lunģe); PRET – nav;
   ATTURAS – nav, Aknīstes novada dome NOLEMJ:
     1. 
       Sniegt galvojumu pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA „Gārsenes
       komunālie pakalpojumi”, reģ. Nr.45403005369, juridiskā adrese:
       „Akācijas”, Gārsenes pagasts, Aknīstes novads, LV-52188, kredītam
       EUR 55000 apmērā, kurš paredzēts projekta „Ūdenssaimniecības
       attīstība Gārsenes pagasta Gārsenes ciemā” realizācijai.
     2. 
       Pašvaldībai pieder SIA „Gārsenes komunālie pakalpojumi” 100%
       kapitāldaļu.
     3. 
       Kredīta atmaksas termiņš – 20 gadi, plānotā kredīta procentu likme
       – 0,368.
   3.#
   Par divu apgaismojuma balstu uz valsts autoceļa P 73 Vecumnieki -
   Nereta-Subate turpmāko izmantošanu
   V.Dzene
   Atklāti balsojot: PAR – 1 deputāts (I.Lunģe); PRET – nav; ATTURAS – 7
   (V.Dzene, S.Pudāne, A.Ielejs, G.Geida, A.Zībergs, V.Čāmāne,
   A.Voitiške),
   LĒMUMS:
     1. 
       Likvidēt nedarbojošos ielas apgaismojuma posmu (2 balsti) uz
       valsts autoceļa P73 ārpus Aknīstes pilsētas robežas.
     2. 
       Demontēt esošos neizmantotos pašvaldībai piederošos 2 apgaismes
       balstus un izmantot tos centrālās autopieturas apgaismojuma
       nodrošināšanai Augšzemes ielā projektā „Augšzemes un Skolas ielu
       (t.sk. tilts pār Dienvidsusēju) rekonstrukcija Aknīstes pilsētā”,
       2.kārta, lai izbūvētu projektā neparedzēto pieturas apgaismojumu
       un samazinātu papildus darbu izmaksas.
   NAV PIEŅEMTS.
   Atklāti balsojot: PAR – 3 deputāti (V.Dzene, A.Zībergs, V.Čāmāne);
   PRET – 1 (I.Lunģe); ATTURAS – 4 (S.Pudāne, A.Ielejs, G.Geida,
   A.Voitiške),
   LĒMUMS:
     1. 
       Saglabāt nedarbojošos ielas apgaismojuma posmu (2 balsti) uz
       valsts autoceļa P73 ārpus Aknīstes pilsētas robežas apgaismojuma
       nodrošināšanai.
     2. 
       Piešķirt no pašvaldības budžeta līdzekļiem finansējumu apgaismes
       kabeļa (ja nepieciešams), abu balstu remontam apgaismojuma
       nodrošināšanai minētajā valsts autoceļa P 73 posmā un līnijas
       pieslēgšanai pie Augšzemes ielas apgaismojuma tīkla, turpmāk
       nodrošinot arī apgaismojuma izmaksu segšanu.
     3. 
       Piešķirt no Aknīstes ceļu fonda līdzekļiem finansējumu 2 apgaismes
       balstu iegādei EUR 1016,79 apmērā centrālās autopieturas
       apgaismojuma nodrošināšanai Augšzemes ielā projektā „Augšzemes un
       Skolas ielu (t.sk. tilts pār Dienvidsusēju) rekonstrukcija
       Aknīstes pilsētā”, 2.kārta, projekta ID
       Nr.3DP/3.2.1.2.0./10/APIA/SM/020, sakarā ar to, ka projektā abi
       neizmantotie pašvaldībai piederošie apgaismojuma balsti
       autoruzraudzības kārtībā ieplānoti centrālās autopieturas
       apgaismojuma nodrošināšanai.
   NAV PIEŅEMTS.


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	XXXX – (NAME OF SCHOOL) GOVERNOR SCHOOL VISITS POLICY
	PROCURADOR GENERAL CONCEPTO 5504 BOGOTÁ DC ENERO 25 DE
	WALTHAM FOREST GOVERNOR APPLICATION PACK CONTENTS  WITHIN THIS
	MATHEMATICAL METHODS UNIT 2 MATHEMATICAL METHODS UNIT 2 SAMPLE
	WHAT ARE ISO FILES AND HOW TO USE (BURN)
	FELCSÚT KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ TESTÜLETÉNEK 12012 (I 30) ÖNKORMÁNYZATI
	SCHOOL GOVERNANCE LEARNING FROM THE BEST SCHOOL GOVERNING BODIES
	32 CENTRALE PERSONER I UDDANNELSEN VIGTIGE FUNKTIONER I SPECIALLÆGEUDDANNELSEN
	SFPM FRAMEWORK OF FINANCIAL DELEGATION FOR GOVERNING BODIES AND
	ZAŁĄCZNIK NR 1 1 ZESTAWIENIE PARAMETRÓW I WARUNKÓW WYMAGANYCH
	ANNEXE 3 REVIEW OF POLLING DISTRICTS AND POLLING PLACES
	STUDIE IN OPDRACHT VAN DE POD MAATSCHAPPELIJKE INTEGRATIE 
	CHARTER SCHOOL STUDENT ENROLLMENT NOTIFICATION FORM FOR SCHOOL YEAR
	GROUP 1 GROUP 2 23 AUGUST 2012 SERVICE ANNOUNCEMENT
	SERTIFISERINGSNUMRE SISTE OPPDATERING 100118 SERTIFISERINGSNUMMER NAVN 1 ARVE SVERKMO
	GLAVA KONTROLNEGA ORGANA VLOGA ŠT ZAPŠT TEKOČE LETO IDENTIFIKACIJA
	ANALISIS KEBUTUHAN ENERGI MOTOR LISTRIK PADA MOBIL HYBRID URBAN
	10042017 TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DE CASTILLA Y LEÓN
	COMPANY PRESS CONTACT LESLIE BUTTONOW  KORG USA INC
	FORMULARIO DE RESPONSABILIDAD CAMPOENATO ESPAÑA Y ANDALUZ T850 GRAN
	COAXIAL CABLE CHARACTERISTICS (REV MAR 2013) PURPOSE 1) EXPLORE
	KARTA MIESZKAŃCA NR 0143P9415M  WG STANU NA DZIEŃ
	APPENDIX 1 PUBLIC HEALTH TRAINERS INTRODUCTION THIS PAPER GIVES
	(city and Date) Review of a Scientific Article „the
	RUGC 2021 – PRIX RENÉ HOUPERT TITRE AUTEUR 11
	NÉHÁNY SZÉPIRODALMI PÉLDA TITKOSÍRÁSOKRA 1 PÉLDA GÁRDONYI GÉZA EGY
	26 CZERWIEC 2016R HENKEL WZMACNIA SWÓJ BIZNES ŚRODKÓW PIORĄCYCH
	ASIAN PACIFIC SOCIETY OF NEPHROLOGY MEMBERSHIP APPLICATION  RENEWAL
	S ZLOVÁKIAI MAGYAR SZÜLŐK SZÖVETSÉGE – KÖZPONTI TANÁCS 
	WARSZAWA DN……………………………… ……………………………… URZĄD LOTNICTWA CYWILNEGO INSPEKTORAT PERSONELU LOTNICZEGO



			  

		  
			  	CATCGC2 PAGE 7 UNITED NATIONS CAT CONVENTION AGAINST TORTURE
	VLADA REPUBLIKE HRVATSKE ZAGREB 10 LISTOPADA 2019  PREDLAGATELJ
	EASO 4520006 DONOSTIA TFNO 943 466488  FAX 943
	APRENDA A CURARSE Y VIVIR EN SALUD POR LOS
	NACIONES UNIDAS EP UNEP(DTIE)HGINC41ADD1 PROGRAMA DE LAS NACIONES UNIDAS
	O BČINA ŠKOFJA LOKA  ŽUPAN  MESTNI TRG
	EL TRADUCTOR LITERARIO ¿TRAIDOR O TRAICIONADO1? (LA TRADUCCIÓN DE
	TEMA APLICACIÓN DE LA DERIVADA  INTERVALOS DE CRECIMIENTO
	ANEXOS VÍAS FÉRREAS DIRECCIONES EN INTERNET  INFORMACIÓN ESPECÍFICA
	BUDAPEST FŐVÁROS XIV KERÜLET ZUGLÓ POLGÁRMESTERE SZÁM 1233712018 NYILVÁNOS
	633 CORRELATION – CAUSALCOMPARATIVE – QUASIEXPERIMENTAL – EXPERIMENTAL DESIGNS
	6 BAB I PENDAHULUAN 11 LATAR BELAKANG TUJUAN PERUSAHAAN
	POLA ŠT 4 POKLICANOST IN POSLANSTVO DEKANIJA  ŽUPNIJA
	GRADE 5 SOCIAL STUDIES UNIT 02 LESSON 01 LESSON
	COMUNE DI VICENZA CAPOFILA PER I PROGETTI PON SIA
	143 CÓMO NO CREER EN DIOS YO TE LLEVO
	I POLIGONI 1 RISPONDI V (VERO) O F (FALSO)
	APSTIPRINĀTS IEPIRKUMA KOMISIJAS 2021GADA 9JŪNIJA SĒDĒ PROTOKOLS NR1 ATKLĀTA
	TIME MANAGEMENTLIFE MANAGEMENT GOALS VALUES AND MEANING  WHAT
	SOCIETE D’IMAGERIE THORACIQUE  VOUS ÊTES RADIOLOGUE PNEUMOLOGUE CHIRURGIEN



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  